INFORMA-SSIS - 632023
( relativo ao Processo 197152023 )
Código de validação: 5B2EFCC115

À Comissão Permanente de Licitação,

Em atendimento ao DESPACHO-CPL - 7892023, retorno os autos após a inclusão

no Termo de Referência dos códigos do CATMAT (catálogo de materiais e serviços do

Compras.gov) para cada item a ser licitado.

Atenciosamente,

assinado eletronicamente em 21/11/2023 às 14:32 h (*)

REGINA CLAUDIA DOS SANTOS GOMES
POLICIAL MILITAR
CHEFE DE SEÇÃO

Seção de Segurança Institucional

2023 - O Ministério Público na proteção dos direitos das comunidades quilombolas e da segurança alimentar

  Rua Oswaldo Cruz, n.º 1396, Centro, São Luís / MA
CEP: 65.020-910 Telefone: 1626 e-mail: seginstitucional@mpma.mp.br 1 / 1(*

)
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 R

E
G

IN
A

 C
L

A
U

D
IA

 D
O

S
SA

N
T

O
S

G
O

M
E

S
em

 2
1

de
 N

ov
em

br
o

de
 2

02
3

às
 1

4:
32

 h
 c

on
fo

rm
e

A
rt

.
10

,
§1

º
da

 M
ed

id
a

Pr
ov

is
ór

ia
 2

.2
00

-2
/2

00
1

c/
c

A
rt

. 2
º,

 E
C

32
/0

1
e

A
rt

s.
 1

07
 e

 2
19

 d
o

C
ód

ig
o

C
iv

il
B

ra
si

le
ir

o.
 A

ut
en

ti
ci

da
de

 d
o

do
cu

m
en

to
 p

od
e

se
r

ve
ri

fi
ca

da
 e

m
 h

tt
ps

:/
/m

pm
a.

m
p.

br
/a

ut
en

ti
ci

da
de

 u
ti

li
za

nd
o-

se
: N

úm
er

o
do

 d
oc

um
en

to
: I

N
F

O
R

M
A

-S
S

IS
-6

32
02

3,
 C

ód
ig

o
de

 V
al

id
aç

ão
:

5B
2E

FC
C

11
5.

https://mpma.mp.br/autenticidade